[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.11.2010                                                                                                                                      № 1996

Об отказе в предоставлении разрешения
на условно  разрешенный вид использования

земельного участка по улице Дубинина, 24
В связи с обращением в комиссию по землепользованию и застройке администрации города Югорска Лятифова Мушфига Надир оглы о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, в целях строительства индивидуального жилого дома с магазином, на основании результатов публичных слушаний, состоявшихся 11.10.2010:
1. Отказать Лятифову Мушфигу Надир оглы в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в целях строительства индивидуального жилого дома с магазином по улице Дубинина, 24 в городе Югорске, на основании отзывов отрицательного характера правообладателей смежных земельных участков и рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке администрации города Югорска.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Югорска, председателя комиссии по землепользованию и застройке  М.И. Бодака.
Глава города Югорска                                                                                                         Салахов Р.З.